
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1183/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2022 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

015 Професійна освіта/015.31 
Будівництво та зварювання Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10857676 102498
4

Яцюк Єлисей Павлович 53390871 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331712 Професійна 
освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

138,700

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11093036 108549
7

Авраменко Микола Сергійович 52095137 KB 27.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

2 10794940 108549
7

Дерябін Павло Романович 51783624 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

3 11080618 108549
7

Касаткін Станіслав Євгенович 52077396 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11399319 964849

Дегтяренко Володимир Іванович 601901 ЛЛ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0478907 Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

149,430

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10785471 970129

Барановський В`ячеслав Анатолійович 52975520 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119731 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

144,500

2 11315958 970129

127-7997599 Євгеній Анатолійович 53109386 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0312431 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

157,300

3 10524582 970129

Бучацький Дмитро Анатолійович 53208937 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053594 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

141,400

4



4 10994626 970129

Вальорко Дмитро Володимирович 53093469 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109305 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

152,200

5 10761300 970129

Вербовий Олександр Олегович 53359219 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270195 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

142,900

6 10906533 970129

Гончарук Іван Володимирович 52981738 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074308 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

163,200

7 10832111 970129

Грешнов Владислав Денисович 53106301 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287820 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

157,300

8 10917882 970129

Данилович Анастасія Андріївна 53391575 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271949 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

160,500

9 10785443 970129

Кнедик Богдан Олександрович 53363526 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323522 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

146,000

10 11114219 970129

Козаченко Олександра Андріївна 53090671 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220086 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

143,500

11 10791061 970129

Кухта Максим Олександрович 53246866 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124104 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

146,600

12 10696336 970129

Куцепьоров Віталій В`ячеславович 53079376 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135588 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

145,900

5



13 10942590 970129

Мазепа Денис Олександрович 53107883 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053658 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

141,600

14 10688919 970129

Міщенко Олександр Олександрович 53359212 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269856 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

138,900

15 10571394 970129

Мозгова Кіра Сергіївна 52998682 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0464295 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

154,000

16 10809466 970129

Петруньок Дарія Євгенівна 53390879 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0328250 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

149,000

17 11179923 970129

Пилипенко Дмитро Юрійович 53360047 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001295 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

136,100

18 11108778 970129

Пирожников Владислав Андрійович 53391330 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305300 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

136,400

19 10954354 970129

Прокопчук Андрій Владиславович 53062667 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105297 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

142,200

20 10550588 970129

Прудкий Сергій Миколайович 53476094 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094083 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

132,500

21 10579824 970129

Стукал Олександр Назарович 53357195 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301229 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

163,700

6



22 10818936 970129

Тарабрін Олександр Дмитрович 53026307 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260994 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

155,400

23 10789805 970129

Хоменко Сергій Миколайович 53139461 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044613 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

150,100

24 10642856 970129

Шевченко Микола Юрійович 53359032 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302696 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

141,700

25 10976332 970129

Шелудько Михайло Антонович 53363679 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107351 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

141,700

26 10590001 970129

Ющенко Дмитро Миколайович 52992729 EP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300620 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

143,000

27 11352935 970129

Якуба Максим Ігорович 53390773 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0335517 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

151,700

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11265461 988073

Гаркавенко Дмитро Андрійович 53361146 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064788 Комп'ютерні 
системи і мережі

136,200

2 11120286 988073

Дмитрієв Артем Євгенійович 53361928 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146138 Комп'ютерні 
системи і мережі

141,400

3 11273519 988073

Жеренков Тимофій Абузарович 53064205 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301467 Комп'ютерні 
системи і мережі

131,700

8



4 10611117 988073

Качай Денис Юрійович 53064201 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301520 Комп'ютерні 
системи і мережі

147,100

5 10520199 988073

Пампуха Дмитро Олександрович 53357728 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049814 Комп'ютерні 
системи і мережі

145,700

6 10704058 988073

Халіфа Назарій Гассанович 53337671 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325570 Комп'ютерні 
системи і мережі

137,500

7 10525662 988073

Чорний Юрій Володимирович 53336707 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098718 Комп'ютерні 
системи і мережі

145,300

8 11187191 988073

Шамсудінов Ельдар Маратович 52678685 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0093331 Комп'ютерні 
системи і мережі

134,556

9 10531375 988073

Ярош Захар Олегович 53336720 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098244 Комп'ютерні 
системи і мережі

141,500

10 10802470 988073

Ящук Валерій Олександрович 53566249 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191392 Комп'ютерні 
системи і мережі

134,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10543093 977534

Власенко Владислав Русланович 53116164 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098230 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

145,700

2 10899180 977534

Гінзбург Данило Юрійович 53105563 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290300 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,400

3 11241599 977534

Дубовий Максим Віталійович 52793398 KC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165040 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,100

10



4 10673912 977534

Євтушенко Данііл Юрійович 53209308 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124909 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

140,900

5 10626282 977534

127-8020091 Владислав Миколайович 53105408 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,000

6 10634673 977534

Коротка Мілена Сергіївна 53236616 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277052 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

149,000

7 10705179 977534

Кучер Богдан Вікторович 53078198 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0333006 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,300

8 10890025 977534

127-8093006 Дмитро Сергійович 53344724 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215676 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

137,700

9 10810147 977534

Малюга Максим Андрійович 53361717 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322740 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,900

10 10573840 977534

Матреніцька Олександра Олександрівна 53337240 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306088 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,900

11 11036558 977534

Монах Святослав Юрійович 53336789 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026773 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

120,300

12 11111908 977534

Муренко Данііл В`ячеславович 53358339 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135509 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

149,300

11



13 11358645 977534

Мягкий Максим Олександрович 53356988 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299227 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

148,100

14 10655352 977534

Науменко Владислав Олександрович 53109061 EH 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160453 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

148,500

15 10833024 977534

Павленко Іван Ігорович 53061604 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290872 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

133,900

16 10620399 977534

Перевозник Максим Вікторович 53362310 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086018 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

138,600

17 10881411 977534

Сворінь Артьом Андрійович 53055009 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271420 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

147,000

18 10887521 977534

Федорченко Сергій Андрійович 53336539 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106071 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,100

19 10920372 977534

Шапошніков Марк Сергійович 53357097 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0317034 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

140,000

20 11023088 977534

Шевель Катерина Вікторівна 53236337 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284298 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

144,700

21 10607637 977534

Шутенко Єгор Сергійович 53357080 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0317061 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

139,100

12



22 10745972 977534

Щербина Андрій Володимирович 53106144 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290795 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

148,500

23 10893751 977534

Щербина Євгеній Олександрович 53139270 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152085 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

131,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10677071 993071

Бокач Роман Валерійович 52078647 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0077710 Інформаційні 
системи та 
технології

130,889

2 10540462 993071

Гойко Франц Олександрович 53337476 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0324894 Інформаційні 
системи та 
технології

144,800

3 10748605 993071

Єфремова Софія Олексіївна 53237308 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144039 Інформаційні 
системи та 
технології

137,800

14



4 11136422 993071

Журба Мирослав Олександрович 53055282 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270608 Інформаційні 
системи та 
технології

153,200

5 10937179 993071

Крижанський Дмитро Максимович 53337133 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155799 Інформаційні 
системи та 
технології

136,600

6 11103406 993071

Скитенко Оксана Вікторівна 53097285 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244369 Інформаційні 
системи та 
технології

144,800

7 10525361 993071

Юхимович Олександра Олександрівна 53359181 KX 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0330964 Інформаційні 
системи та 
технології

163,900

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10646028 103372
5

Крутікова Євгенія Олександрівна 53345182 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098501 Управління 
проектами, 
Штучний 
інтелект

151,900

2 10559440 103372
5

Павленко Ростислав Олександрович 53358256 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291329 Управління 
проектами, 
Штучний 
інтелект

126,900

3 11105686 103372
5

Палій Максим Юрійович 53390461 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331976 Управління 
проектами, 
Штучний 
інтелект

148,300

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10851498 976117

Гуменюк Василь Ігорович 53363405 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0126726 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

136,986

2 10874135 976117

Макарчук Кирил Вадимович 53091860 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206667 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

146,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10737585 108736
0

Перуняк Даніїл Дмитрович 50885730 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

2 11061479 108736
0

Швидченко Ігор Володимирович 53209325 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

3 10695896 108736
0

Шевченко Олександр Анатолійович 53355680 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10480096 108738
4

Годонюк Владислав Миколайович 52839592 KB 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 10495979 108738
4

Деренко Анна Олексіївна 52728053 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

3 11354583 108738
4

Микитчик Нікіта Романович 53336717 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

19



4 11072566 108738
4

Свірін Сергій Віталійович 36236457 CE 22.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 10769913 108738
4

Степаненко Микита Віталійович 53363242 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1183/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11221860 983492

Захарченко Антон Ігорович 53050759 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135059 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

140,500

21


